
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1-4 Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora 
habilitowanego (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 248, z późn. zm.), Rada Dyscypliny Automatyka, Elektronika  
i Elektrotechnika Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wyraża pozytywną opinię dotyczącą rezygnacji dr. hab. inż. Marcina Kochanowicza z Politechniki Białostockiej  
z funkcji recenzenta w postępowaniu habilitacyjnym dr. inż. Piotra Kowalika. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


